
令和元年 7 月 吉日 

関西岳陽同窓会会員 各位 

関西岳陽同窓会      

会長 井上 善雄（高３１回） 

 

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は関西岳陽同窓会の活動にご協力頂きまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、本年も下記の通りに「2019 年度 関西岳陽同窓会総会・懇親会」を開催致します。 

つきましては、本年も万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

お手数ですが、同封のハガキにて出欠のご連絡をお願い致します。 

なお、会場準備等の都合上、９月４日（水曜日）必着にて投函願います。 

皆様のご出席を、心よりお待ち申し上げます。 

 

関西岳陽同窓会は皆様方からの年会費（3,000 円）によって活動しております。 

誠に恐縮ではございますが、ご都合によりまして、総会・懇親会にご出席頂けない場合は 

同封させて頂いております「払込取扱票」によりましてお振り込みして頂く、もしくは下記 

銀行口座宛に年会費（3,000 円）をお振り込みくださいますようお願い申し上げます。 

ご支援、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。             敬具 

 

記 

 

日 時： 令和元年 ９月２１日（土曜日） １２時～１５時  受付：１１時３０分 

 

場 所： 大阪第一ホテル（大阪マルビル）  ６F「モナーク」の間 

      ＊会費：年会費 3,000 円、懇親会費 8,000 円（学生：無料） 

 

年会費(3,000 円)の振込先～「三井住友銀行」もしくは「ゆうちょ銀行」宛にお願いします。  

●三井住友銀行  店名：守口市駅前出張所（店番号：197）    普通預金 

       口座番号：0333029   口座名：関西岳陽同窓会 代表者 矢嶋 秀明 

      ●ゆうちょ銀行  店名：０九九(ゼロキュウキュウ、店番号：099) 当座預金 

       口座番号：0195763   口座名：関西岳陽同窓会 

＊振込手数料をご負担下さいますようお願いします。                       以上 

 

連絡先：〒665-0841 兵庫県宝塚市御殿山３－１３－１１ TEL,FAX：0797-87-5048 

村上 郁子（高 36 回） E メール：info@kansai-gakuyou.com 

関西岳陽同窓会のホームページ ができました。ぜひご覧になってください。 

● ホームページ URL、QR コード～ http://kansai-gakuyou.com/          

                                                                                                                                     

http://kansai-gakuyou.com/


会場案内図 

大阪第一ホテル（大阪マルビル）         ６F「モナーク」の間 

●大阪市北区梅田１丁目９番２０号    TEL：06-6341-4411 

 

 

 

 

 

● 交通のご案内～ 

ＪＲ「大阪駅」中央南口より徒歩３分 

ＪＲ東西線「北新地駅」西改札よりﾃﾞｲｱﾓｰﾙ地下街をＪＲ大阪駅方面へ徒歩３分         

 阪急電車「梅田駅」２Ｆ中央改札より、ＪＲ大阪駅方面へ徒歩約１０分                

阪神電車「梅田駅」第２改札を出て右折ﾃﾞｨｱﾓｰﾙ地下街をＪＲ東西線方面へ徒歩２分   

地下鉄御堂筋線「梅田駅」南改札を出て右折ﾃﾞｨｱﾓｰﾙ地下街をＪＲ東西線方面へ徒歩２分 

 

 


